

**Odběratel**
Obec Hrušovany u BrnaTuřanka 1583/115g
62700 Brno-Slatina
Česká republika
IČ : 08900426
DIČ : CZ08900426Tel +420 734 857 661
E-mail: info@camosci.cz
www.camosci.czMasarykova 17
66462 Hrušovany u Brna
Česká republika
IČ : 00281824
DIČ : CZ00281824

Firma je registrována u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 116052.

Platební údajeZpůsob platby: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 202310803
Číslo účtu:**2110251002/5500**IBAN: CZ1255000000002110251002
SWIFT: RZBCCZPP**Konečný příjemce****Obec Hrušovany u Brna**Masarykova 17
66462 Hrušovany u Brna
Česká republika**Obchodní údaje**

Objednávka: OBJ_P20230458

"Vybavení stomatologické ordinace" - Nádražní 195 v Hrušovanech u Brna

Popis	Katalog	Počet MJ	Cena za MJ	Sazba	Základ	DPH	Celkem s DPH
Stomatologická souprava SW S300, sn. 71 ZP0086, RTG HyperSphere, sn. 706H5089		1,0	546 364,93	21%	546 364,93	114 736,64	661 101,57 Kč
Stolička T8 sn. 73445528		1,0	8 000,00	21%	8 000,00	1 680,00	9 680,00 Kč
Stolička T7 sn. 73434175		1,0	8 000,00	21%	8 000,00	1 680,00	9 680,00 Kč
Manuální termosvářečka MILLSEAL, sn. 23MY0746		1,0	11 235,00	21%	11 235,00	2 359,35	13 594,35 Kč
Autokláv SW-17, sn. AS102725		1,0	80 000,00	21%	80 000,00	16 800,00	96 800,00 Kč
Kompresor Ekom DK50 2V/M, sn. D6749-08-2023		1,0	89 763,00	21%	89 763,00	18 850,23	108 613,23 Kč
Osvětlení LED 120W		1,0	24 518,00	21%	24 518,00	5 148,78	29 666,78 Kč
Kolínka GOLDSPEED EVO E4, sn. 05356		1,0	9 478,00	21%	9 478,00	1 990,38	11 468,38 Kč
Kolínka GOLDSPEED EVO M5-L, E4, sn. 114048		1,0	18 746,00	21%	18 746,00	3 936,66	22 682,66 Kč
Kolínka GOLDSPEED EVO S1-L, sn. 127291		1,0	13 249,00	21%	13 249,00	2 782,29	16 031,29 Kč
Rychlospojka Multiflex, světelná, DN-420, sn. F23R42A043		1,0	3 871,00	21%	3 871,00	812,91	4 683,91 Kč
AIRSONIC MINI SANDBLASTER, ruční pískovač, sn. 01718928		1,0	6 254,00	21%	6 254,00	1 313,34	7 567,34 Kč
Ochranný límec L		1,0	450,00	21%	450,00	94,50	544,50 Kč
Fantom pro IO RTG		1,0	5 600,00	21%	5 600,00	1 176,00	6 776,00 Kč
Celkem		14,0 MJ			825 528,93	173 361,07	998 890,00 Kč

FAKTURA**FV202310803**

				Celková částka	998 890,00 Kč
Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem	Uhrazeno zálohou	0,00 Kč
základní 21 %	825 528,93	173 361,07	998 890,00	Zbývá uhradit	998 890,00 Kč
CELKEM	825 528,93	173 361,07	998 890,00		

Rozpis DPH uveden v měně CZK



CAMOSCI MORAVIA s.r.o. IČ: 08900426
Tuřanka 1222/115 DIČ: CZ08900426
627 00 Brno www.camosci.eu